بهبود تناسب اندام )%39(

کاهش وزن )%37(

رژیم غذایی ارتقا یافته )%33(

بهبود وضعیت مالی )%30(

راهکارهای کمتر محبوب شامل:
ترک سیگار )٪14(

یادگیری یک مهارت جدید )٪12(

وقت گذاشتن برای سرگرمی ها )٪11(

قابل ذکر است که نسل Z ) سازمان‌های آماری ایالات متحده آمریکا و مجمع جهانی اقتصاد سال ۱۹۹۷ میلادی مصادف با ۱۳۷۶ شمسی را سال

آغاز تولد این نسل و سال ۲۰۱۰ برابر با ۱۳۸۹ شمسی را پایان آن تعریف می‌کنند( نسبت به هر نسل دیگری )50 درصد( به احتمال زیاد بهبود

سلامت روان را در سال 2023 در اولویت قرار می دهد.

چه تعدادی از مردم رزولوشن )اهداف( سال نو را می گیرند؟
تنظیم رزولوشن سال نو یک روش فوق العاده رایج است، به ویژه در ایالات متحده، یک مطالعه در سال 2020 در PLoS One بیان می کند که برای